居宅介護事業所ケアマネジャー各位                          令和元年 9 月吉日

                  町田市リハビリテーション連絡会

                                         会長 永見 直明

＜研修会のご案内＞

謹啓 時下益々ご清勝のことと存じます．平素は町田市リハビリテーション連絡会のためにご指

導を賜り深く感謝しております．

さて、このたび「町田市リハビリテーション連絡会第 4回研修会」を下記により開催いたします

のでご案内申し上げます。

今回は、町田市の介護予防・日常生活支援総合事業のこれまでと、リハ専門職が関わっているそ

れぞれの事業の関係性について、町田市高齢者福祉課の添田結美子氏にお話し頂き、それぞれの事

業についても関わっているリハ専門職に話してもらいます。介護予防・日常生活支援総合事業に関

わる高齢者支援センターの方々、居宅介護事業所ケアマネジャーの方々にも是非ご参加頂けたらと

思っております。

ご多忙中とは存じますが、お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

                                謹白

記

日 時：令和元年 10月 28日（月）19:00～20:50

会 場：町田市民病院 南棟 3F講義室（〒194-0023 町田市旭町 2-15-41）

対象者：PT・OT・ST

高齢者支援センター職員・居宅介護支援事業所ケアマネジャー

参加費：300円（資料代含む）※当日徴収させて頂きます。

申込方法：事前申し込み制（Googleフォーム）

                      https://forms.gle/Y9ckcmZf77VVftme6

申込期限：令和元年 10月 18日（金）

内容：①町田市の介護予防・日常生活支援総合事業について

（添田結美子氏 町田市役所）

   ②一般介護予防事業“町田を元気にするトレーニング”について

（倉地洋輔氏 からだ康房 PT）

   ③訪問 C・通所 C事業“IADL 向上教室”について

（今村美和子氏 南町田病院 OT）

   ④介護予防に資する個別地域ケア会議“いいケア”について

（三沢幸史氏/中澤幹夫氏 多摩丘陵病院 OT/PT）

問い合わせ先：多摩丘陵病院リハビリテーション技術部理学療法科 瀧原 暁

TEL：042-797-1513     E-mail: Machida.reha●gmail.com

※●を＠に変更して、件名を『第 4回研修会問合せ』として連絡をお願い致します。

https://forms.gle/Y9ckcmZf77VVftme6